

# Thomayerova nemocnice-pavilon A3-odstranění bariér sociálních zařízení Onkologické kliniky

| CP | TV | Typ položky | Kód položky  | Popis                                                                                            | MJ  | Množství | J. cena indexovaná | Celková cena      |
|----|----|-------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------------|-------------------|
|    | D  |             | HSV          | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                       |     |          |                    | <b>306 095,20</b> |
|    | D  |             | 4            | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                      |     |          |                    | <b>6 050,00</b>   |
| 1  |    | HSV         |              | Překlad L 120x80x8 dl.1200mm, dodávka a osazení                                                  | ks  | 5,000    | 741,000            | 3 705,00          |
| 2  |    | HSV         |              | Překlad 2x1140 dl. 1700mm                                                                        | ks  | 1,000    | 2 345,000          | 2 345,00          |
|    | D  |             | 6            | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                |     |          |                    | <b>159 794,60</b> |
| 3  | K  | HSV         | 619991001    | Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou                                                    | m2  | 203,000  | 50,000             | 10 150,00         |
| 4  | K  | HSV         | 619991021    | Zakrytí rámu dveří a dveří                                                                       | m   | 103,000  | 35,000             | 3 605,00          |
| 5  | K  | HSV         | 642944221    | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2                                             | kus | 1,000    | 1 200,000          | 1 200,00          |
| 6  | M  | HSV         | 55331117     | záрубеň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 levá,pravá                                | kus | 1,000    | 1 918,000          | 1 918,00          |
| 7  |    | HSV         |              | Separační fólie pod betonový potěr                                                               | m2  | 42,250   | 55,000             | 2 323,75          |
| 8  |    | HSV         |              | Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm D+M                                 | m2  | 42,250   | 850,000            | 35 912,50         |
| 9  |    | HSV         |              | Výztuž mazanin                                                                                   | m2  | 42,250   | 277,000            | 11 703,25         |
| 10 |    | HSV         |              | Omítka hladká - pod obklad                                                                       | m2  | 177,270  | 350,000            | 62 044,50         |
| 11 |    | HSV         |              | Oprava omítek stěn do 30%, s přeštukováním celé plochy                                           | m2  | 96,680   | 320,000            | 30 937,60         |
|    | D  |             | 8            | <b>Trubní vedení</b>                                                                             |     |          |                    | <b>2 000,00</b>   |
| 12 | K  | HSV         | 89411511277  | Zkouška těsnosti kanalizačních armatur                                                           | ks  | 1,000    | 2 000,000          | 2 000,00          |
|    | D  |             | 9            | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                       |     |          |                    | <b>66 129,40</b>  |
| 13 |    | HSV         |              | Bourání příček cihelných tl.do 150mm                                                             | m2  | 17,710   | 280,000            | 4 958,80          |
| 14 |    | HSV         |              | Bourání otvorů v příčkách cih. Tl.do 150mm                                                       | m2  | 6,000    | 450,000            | 2 700,00          |
| 15 |    | HSV         |              | Vysekání rýh ve zdivu pro vtahování nosníků                                                      | m   | 9,300    | 280,000            | 2 604,00          |
| 16 |    | HSV         |              | Vybourání zvýšených podlah sprchových koutů                                                      | m2  | 6,000    | 350,000            | 2 100,00          |
| 17 | K  | HSV         | 965041441    | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2            | m3  | 4,254    | 1 700,000          | 7 231,80          |
| 18 | K  | HSV         | 965081113    | Bourání dlažby z dlaždic plochy přes 1 m2                                                        | m2  | 42,250   | 75,000             | 3 168,75          |
| 19 |    | HSV         |              | Vybourání zárubní ocelových do 2m2                                                               | m2  | 7,200    | 260,000            | 1 872,00          |
| 20 | K  | HSV         | 968072245    | Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl. do 2 m2                              | m2  | 1,000    | 190,000            | 190,00            |
| 21 | K  | HSV         | 971011411    | Vybourání výplní otvorů - cihla VCM                                                              | kus | 1,000    | 500,000            | 500,00            |
| 22 | K  | HSV         | 974029132    | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm                                            | m   | 67,500   | 92,000             | 6 210,00          |
| 23 | K  | HSV         | 974031123    | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm                                           | m   | 32,500   | 100,000            | 3 250,00          |
| 24 | K  | HSV         | 978059541    | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                         | m2  | 177,270  | 75,000             | 13 295,25         |
| 25 |    | HSV         |              | Osekání omítek stěn 100%                                                                         | m2  | 177,270  | 80,000             | 14 181,60         |
| 26 |    | HSV         |              | Osekání omítek stěn v rozsahu do 30%                                                             | m2  | 96,680   | 40,000             | 3 867,20          |
|    | D  |             | 997          | <b>Přesun hmot a sutí</b>                                                                        |     |          |                    | <b>72 121,20</b>  |
|    |    |             |              | Přesun hmot                                                                                      | t   | 20,780   | 640,000            | 13 299,20         |
| 27 | K  | HSV         | 997002511    | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km    | t   | 34,260   | 250,000            | 8 565,00          |
| 28 | K  | HSV         | 997013119    | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m                           | t   | 34,260   | 450,000            | 15 417,00         |
| 29 | K  | HSV         | 997013157    | doprava sutí a vybouraných hmot + skládkovné                                                     | ks  | 1,000    | 34 840,000         | 34 840,00         |
|    | D  |             | PSV          | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                       |     |          |                    | <b>938 597,04</b> |
|    | D  |             | 722          | <b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod a kanalizace</b>                                             |     |          |                    | <b>110 000,00</b> |
| 30 | K  | PSV         | 725210928    | Úprava rozvodů kanalizace                                                                        | kus | 6,000    | 10 000,000         | 60 000,00         |
| 31 |    | PSV         |              | Úprava rozvodů vodovodu, PPR potrubí                                                             | kus | 6,000    | 8 000,000          | 48 000,00         |
| 32 | K  | PSV         | 76321191271  | Tlaková zkouška vodovodu                                                                         | kus | 1,000    | 2 000,000          | 2 000,00          |
|    | D  |             | 725          | <b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>                                                      |     |          |                    | <b>271 633,60</b> |
| 33 | K  | PSV         | 725110813    | Demontáž klozet kombi                                                                            | sou | 8,000    | 150,000            | 1 200,00          |
| 34 | K  | PSV         | 7222208552   | Demontáž zařizovacích předmětů - doplňků                                                         | kus | 43,000   | 100,000            | 4 300,00          |
| 35 | K  | PSV         | 725210821    | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                         | sou | 7,000    | 140,000            | 980,00            |
| 36 | K  | PSV         | 725820801    | Demontáž baterie                                                                                 | sou | 13,000   | 100,000            | 1 300,00          |
| 37 | K  | PSV         | 725860811    | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých                                                            | kus | 7,000    | 40,000             | 280,00            |
| 38 | K  | PSV         | 725590816    | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky nad 48 m      | t   | 0,326    | 600,000            | 195,60            |
| 39 | K  | PSV         | 725211603.GB | Umyvadlo keramické bílé Jíka Mio šířky 640 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby, D+M | sou | 6,000    | 2 099,000          | 12 594,00         |
| 40 | K  | PSV         | 725822612    | Baterie umyvadlová stojánková páková, D+M                                                        | sou | 6,000    | 1 549,000          | 9 294,00          |
| 41 |    | PSV         | 55166634     | Sifon umyvadlový prostorové úsporný DN 40, D+M                                                   | kus | 7,000    | 450,000            | 3 150,00          |
| 42 | M  | PSV         | 64232011     | Klozet invalidní kombi, Jíka Mio                                                                 | kus | 6,000    | 6 721,000          | 40 326,00         |
| 43 | M  | PSV         | LFN.H8927113 | Sedátko s poklopem MIO, kovové úchyty                                                            | kus | 6,000    | 1 205,000          | 7 230,00          |
| 44 | K  | PSV         | 763173113    | Montáž WC                                                                                        | kus | 8,000    | 600,000            | 4 800,00          |
| 45 | M  | PSV         | 55166002     | Dopoj k WC                                                                                       | sad | 8,000    | 350,000            | 2 800,00          |

|     |   |     |               |                                                                                                                             |     |         |            |                   |
|-----|---|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|-------------------|
| 46  | M | PSV | 64286150      | Šrouby ke klozetu                                                                                                           | sad | 8,000   | 40,000     | 320,00            |
| 47  |   | PSV |               | Podpěrné madlo ve tvaru U 900mm                                                                                             | kus | 6,000   | 2 248,000  | 13 488,00         |
| 48  |   | PSV |               | Sklopný úchyt ve tvaru U, 813mm                                                                                             | kus | 5,000   | 3 008,000  | 15 040,00         |
| 49  | M | PSV | 55147053      | Madlo invalidní rovné nerez, 600mm                                                                                          | kus | 7,000   | 1 348,000  | 9 436,00          |
| 50  | M | PSV | 55147070      | Madlo sprchové nerez pravé/levé 550x810mm                                                                                   | kus | 6,000   | 2 626,000  | 15 756,00         |
| 51  |   | PSV |               | Sklopné zrcadlo 400x600mm, nerez                                                                                            | kus | 6,000   | 3 987,000  | 23 922,00         |
| 52  |   | PSV |               | Polička pod zrcadlo                                                                                                         | kus | 6,000   | 850,000    | 5 100,00          |
| 53  |   | PSV |               | Zásobník toaletního páru Cormen Jumbo 280 bílý                                                                              | kus | 6,000   | 641,000    | 3 846,00          |
| 54  | M | PSV | SKK.PAV39     | Dávkovač tekutého mýdla Cormen bílý, 500ml, dodávka a montáž                                                                | kus | 6,000   | 420,000    | 2 520,00          |
| 55  | M | PSV | RAF.RN80B     | Baterie sprchová včetně sprchového setu D+M                                                                                 | kus | 6,000   | 1 683,000  | 10 098,00         |
| 56  | M | PSV | 48455990      | Sada pro připojení - roháčky + hadice                                                                                       | sad | 20,000  | 450,000    | 9 000,00          |
| 57  | M | PSV | TKO.Z139100N  | Vanička sprchová litá čtvercová 900x900 Ravak Perseus,sifon,                                                                | kus | 6,000   | 5 964,000  | 35 784,00         |
| 58  | M | PSV | 55167381      | Sedátko sprchové , sklopné                                                                                                  | kus | 6,000   | 4 280,000  | 25 680,00         |
| 59  |   | PSV |               | Polička do sprchy, elox hliník                                                                                              | kus | 6,000   | 479,000    | 2 874,00          |
| 60  | M | PSV | 55145649      | Sprchová tyč rohová vč.podpory, Sapho, + závěs                                                                              | kus | 6,000   | 1 720,000  | 10 320,00         |
|     | D |     | 741           | <b>Elektroinstalace - silnoproud</b>                                                                                        |     |         |            | <b>116 390,00</b> |
| 61  | K | PSV | 741810002     | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500000,- Kč                                                            | kus | 1,000   | 6 000,000  | 6 000,00          |
| 62  |   | PSV |               | Úprava stávajícího rozvaděče-2x kombinovaný proudový chránič 10/1N/B/0,03 a 3xkombinovaný proudový chránič 16/1N/B/0,03     | kus | 1,000   | 8 600,000  | 8 600,00          |
| 63  |   | PSV |               | LED svítidlo 25W, 2350 lm, 4000K, IP44-nová stropní svítidla                                                                | kus | 6,000   | 1 053,000  | 6 318,00          |
| 64  |   | PSV |               | Kabely CYKY 3x2,5                                                                                                           | m   | 140,000 | 25,000     | 3 500,00          |
| 65  |   | PSV |               | Kabely CYKY 3x1,5                                                                                                           | m   | 180,000 | 16,000     | 2 880,00          |
| 66  |   | PSV |               | Kabely UTP cat.5e (posun volacích tlačítek)                                                                                 | m   | 60,000  | 8,500      | 510,00            |
| 67  |   | PSV |               | Dvojzásuvka ABB Tango                                                                                                       | ks  | 6,000   | 213,000    | 1 278,00          |
| 68  |   | PSV |               | Tlačítko ABB Tango pro ventilátor                                                                                           | ks  | 6,000   | 204,000    | 1 224,00          |
| 69  |   | PSV |               | Spínač ABB Tango                                                                                                            | ks  | 6,000   | 192,000    | 1 152,00          |
| 70  |   | PSV |               | Tlačítko s táhlem UNICA pro signalizaci                                                                                     | ks  | 12,000  | 244,000    | 2 928,00          |
| 71  |   | PSV |               | Elektroinstalační lišty                                                                                                     | kpl | 1,000   | 2 000,000  | 2 000,00          |
| 72  |   | PSV |               | Elektroinstalační krabice vč.svorek                                                                                         | kpl | 1,000   | 800,000    | 800,00            |
| 73  |   | PSV |               | Montážní materiál                                                                                                           | kpl | 1,000   | 1 200,000  | 1 200,00          |
| 74  | M | PSV | 34111900      | Elektromontážní práce, demontáže                                                                                            | kpl | 1,000   | 78 000,000 | 78 000,00         |
|     | D |     | 766           | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                |     |         |            | <b>101 668,49</b> |
| 75  | K | PSV | 766661847     | Demontáž držadla                                                                                                            | kus | 12,000  | 60,000     | 720,00            |
| 76  | K | PSV | 766662811     | Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových                                                                             | kus | 6,000   | 40,000     | 240,00            |
| 77  | M | PSV | SLD.0011305.U | D+M dveře vnitřní otočné, mřížka, zámek, vložka                                                                             | kus | 8,000   | 3 073,000  | 24 584,00         |
| 78  | M | PSV | 553316112     | D+M posuvné dveře včetně vedení                                                                                             | kus | 5,000   | 12 600,000 | 63 000,00         |
| 79  | M | PSV | 54914620      | D+M kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK                                            | kus | 8,000   | 659,000    | 5 272,00          |
| 80  |   | PSV |               | Madlo k posuvným dveřím - pár                                                                                               | kus | 5,000   | 1 270,000  | 6 350,00          |
| 81  |   | PSV |               | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské                                                                                       | %   | 1,500   | 1 001,660  | 1 502,49          |
|     | D |     | 767           | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                |     |         |            | <b>2 842,00</b>   |
| 82  |   |     |               | Revizní dvířka plastová bílá, D+M                                                                                           | kus | 7,000   | 380,000    | 2 660,00          |
| 83  | K | PSV | 767691823     | Vyvěšení nebo zavěšení křidel dveří přes 2 m2                                                                               | kus | 13,000  | 14,000     | 182,00            |
|     | D |     | 776           | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                                                    |     |         |            | <b>49 519,98</b>  |
| 84  | K | PSV | 776201811     | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně                                                                     | m2  | 22,000  | 30,000     | 660,00            |
| 85  |   | PSV |               | Očištění/přebroušení podkladu po demontáži pvc                                                                              | m2  | 22,000  | 120,000    | 2 640,00          |
| 86  |   | PSV |               | Penetrace podkladu                                                                                                          | m2  | 22,000  | 42,000     | 924,00            |
| 87  |   | PSV |               | Vyrovnávací stěrka tl.5mm                                                                                                   | m2  | 22,000  | 300,000    | 6 600,00          |
| 88  | K | PSV | 776221111     | D+ M Přípravné práce podkladu, lepení pásů z PVC vč. homogenní polvakové krytiny vč. soklíku s fabionem přes koutový profil | m2  | 22,000  | 1 460,000  | 32 120,00         |
| 89  | K | PSV | 776251200     | Přechodové lišty nerez lepené, přechod dlažba-pvc                                                                           | kus | 19,000  | 295,000    | 5 605,00          |
| 90  | K | PSV | 998776202     | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové                                                                                 | %   | 2,000   | 485,490    | 970,98            |
|     | D |     | 781           | <b>Dokončovací práce - obklady</b>                                                                                          |     |         |            | <b>165 378,67</b> |
| 91  | K | PSV | 781111011     | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                                                              | m2  | 135,000 | 10,000     | 1 350,00          |
| 92  | K | PSV | 781121011     | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                                   | m2  | 135,000 | 35,000     | 4 725,00          |
| 93  | K | PSV | 781131207     | Hydroizolační stěrky -stěny za sprchami, sokl                                                                               | m2  | 35,100  | 420,000    | 14 742,00         |
| 94  |   | PSV |               | Těsnící pás podlaha- stěna, stěna-stěna u sprch                                                                             | m   | 86,700  | 120,000    | 10 404,00         |
| 95  | K | PSV | 781464111     | Montáž obkladů vnitřních lepených flexibilním lepidlem                                                                      | m2  | 135,000 | 490,000    | 66 150,00         |
| 96  |   | PSV |               | Zakončovací a rohové lišty, plast.bílá                                                                                      | m   | 146,720 | 81,000     | 11 884,32         |
| 97  |   | PSV |               | Silikonování spáry                                                                                                          | m   | 164,216 | 45,000     | 7 389,72          |
| 98  | M | PSV | 59761013      | Obklad keramický 20x20                                                                                                      | m2  | 149,000 | 300,000    | 44 700,00         |
| 99  |   | PSV |               | Přesun hmot procentní pro obklady                                                                                           | %   | 2,500   | 1 613,450  | 4 033,63          |
|     |   |     |               | <b>Dokončovací práce - dlažby</b>                                                                                           |     |         |            | <b>57 164,90</b>  |
| 100 |   | PSV |               | Penetrace podkladu                                                                                                          | m2  | 42,250  | 35,000     | 1 478,75          |
| 101 |   | PSV |               | Hydroizolační stěrky podlah                                                                                                 | m2  | 42,250  | 420,000    | 17 745,00         |
| 102 |   | PSV |               | Montáž keramické dlažby do lepidla                                                                                          | m2  | 42,250  | 490,000    | 20 702,50         |
| 103 |   | PSV |               | Dodávka keramické dlažby                                                                                                    | m2  | 47,000  | 320,000    | 15 040,00         |

|                                     |          |     |            |                                                                                               |     |         |            |                     |
|-------------------------------------|----------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|---------------------|
| 104                                 |          | PSV |            | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic                                                   | %   | 4,000   | 549,663    | 2 198,65            |
|                                     | <b>D</b> |     | <b>783</b> | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>                                                             |     |         |            | <b>12 157,15</b>    |
| 105                                 | K        | PSV | 783000203  | Přemístění okenních nebo dveřních křídel vodorovné do 100 m                                   | kus | 13,000  | 100,000    | 1 300,00            |
| 106                                 | K        | PSV | 783801581  | Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím hrubých betonových povrchů nebo omítek | m2  | 177,270 | 45,000     | 7 977,15            |
| 107                                 |          | PSV |            | Nátěr ocelových zárubní                                                                       | kus | 4,000   | 720,000    | 2 880,00            |
|                                     | <b>D</b> |     | <b>784</b> | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>                                                     |     |         |            | <b>51 842,25</b>    |
| 108                                 | K        | PSV | 784191003  | Průběžný hrubý úklid, úklid po dokončení                                                      | ks  | 1,000   | 25 000,000 | 25 000,00           |
| 109                                 | K        | PSV | 784211101  | Dvojnásobné bílé malby ,penetrace,škrabání, otěruvzdorné D+M                                  | m2  | 282,550 | 95,000     | 26 842,25           |
|                                     | <b>D</b> |     | <b>VRN</b> | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                            |     |         |            | <b>60 000,00</b>    |
|                                     | <b>D</b> |     | <b>OST</b> | <b>Ostatní náklady</b>                                                                        |     |         |            | <b>60 000,00</b>    |
| 110                                 | K        | VRN | OST 01     | Pomocné stavební práce k položkám PSV                                                         | sou | 1,000   | 35 000,000 | 35 000,00           |
| 111                                 | K        | VRN | OST 02     | Ostatní položky potřebné k provedení díla                                                     | sou | 1,000   | 25 000,000 | 25 000,00           |
| <b>Práce HSV+PSV celkem bez DPH</b> |          |     |            |                                                                                               |     |         |            | <b>1 304 692,24</b> |

v Praze dne 7.10.2019  
Ing. Vladimír Stránský, jednatel  
BROS BAU s.r.o.